
Národní knihovna 
České republiky 

Nu ti oi Kil librory 

of the C/ech Krpubli< 

P O V Ě Ř E N Í  

Já, níže podepsaný PhDr.XXXXX, generální ředitel Národní knihovny České republiky, státní 
příspěvkové organizace zřízené Ministerstvem kultury České republiky, se sídlem 11000 Praha 1, 
Klementinum 190, IČ 00023221 (dále jen „NK"), 

p o v ě ř u j i  

Irenu Maňákovou, XXXXXX a ředitelku odboru komunikace NK, aby organizaci v působnosti odboru 

komunikace NK zastupovala ve všech věcech týkajících se sjednávání, uzavírání a podepisování: 

• nájemních smluv, 

• smluv o výpůjčkách nemovitých věcí 

• smluv o výpůjčkách movitých věcí 

• smluv o spolupráci při pořádání výstav realizovaných v areálu Klementinum, 

• smluv včetně objednávek na dodáni propagačních a reklamních předmětů, 
• nakladatelských smluv a prodeje publikací, 
• dodatků, dohod o narovnání, dohod o splátkách a uznání dluhu a jim obdobných smluv ke shora 

uvedeným smluvním vztahům, 
• zajišťování předčasného zrušení či zániku shora uvedených smluv dle provozních aj. potřeb NK. 
Toto pověření se v rámci shora uvedených záležitostí uděluje i v rozsahu práv a povinností podle 
občanského zákoníku, zákona o majetku České republiky ve znění prováděcích předpisů, autorského 
zákona, zákona o finanční kontrole, zákona o kontrole a souvisejících předpisů, zákoníku práce. 
Činnosti na základě tohoto pověření je pověřená osoba oprávněna vykonávat výhradně sama, přičemž 
není oprávněna pověřovat či zplnomocňovat další osoby při plnění závazků, vyplývajících jí z tohoto 
pověření. 
Toto pověření je platné a účinné, dokud nebude písemně odvoláno k tomu oprávněnou osobou. 

V Praze dne 
30. července 2018  
 XXXXXXX 
 

PhDr. XXXXXX,generální ředitel 
Národní knihovny České republiky 

Pověření přijímám: 
 
XXXXXXXXXX 
 
XXXXXXX 
 
ředitelka odboru komunikace NK

 

 

 

 

 

 
 

V Praze dne 30. července 2018 
 

Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, 110 00 Praha 1, tel./fax: +420 221 663 262 

IČO 00023221 • DIČ CZ00023221 • Česká národní banka • tú. 85535011/0710 

• www nKg « • www klementinum.cz 

PhDr.XXXXXXX, generální ředitel NKČR  


